加 入 申 込 書

下関商工会議所 御中

下関商工会議所の事業目的に賛同し、下記のとおり加入を申込みます。

現在及び将来にわたって暴力団等反社会的勢力に該当しないことを宣誓します。

令和 年 月 日

事 業 所 名
ﾌﾘｶﾞﾅ（ ）

代 表 者
ﾌﾘｶﾞﾅ（ ）

役職名 氏名 ㊞

所 在 地
〒

送 付 先
所在地と違う場合

ご記入ください

〒

電 話 番 号 ﾌ ｧ ｯ ｸ ｽ 番 号

ﾒ ｰ ﾙ ｱ ﾄ ﾞ ﾚ ｽ

申 込

口 数 ・ 金 額
口 円

会費の金額は 1口 金 2,000円

（個 人） 最低 4口 金  8,000円 以上

（法人・団体） 最低 7口 金 14,000円 以上

所 属 部 会

所属部会に○印をつけて下さい。
くわしくは「部会に属する業種分類表」をご参照下さい。

1．卸商業貿易  2．小売商業  3．金   融  4．工 業 5．水   産

6．港 湾 交 通   7．建   設  8．情報・ｻｰﾋﾞｽ  9．観 光

業 種

営 業 内 容
取 扱 品 目

売 上 高
市内事業所

百万円
従 業 員 数

市内

人

創 業 年 月 日
明治・大正

昭和・平成・令和 年 月 日
資 本 金

（万円）

情 報 公 開 可 ・ 否
会員名簿等への記載内容

「事業所名」「所在地」「電話番号」「所属部会」「取扱品目」

「従業員数」「創業年月日」「資本金」

備 考
紹介者

（担当者）

◆ご記入いただきました事項は、下関商工会議所個人情報保護規程に基づき商工会議所の事業の適正かつ

円滑な実施に資する目的にのみ運用いたします。

※商工会議所記入欄

事業所№ 入会年月日 特商該当 異動 電算処理

事務局長 総務部長 総務課長 係

admin
楕円

admin
楕円